



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2021 № 414-па

г. Курск

О внесении изменений в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 30.10.2014 № 688-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 19.02.2015 № 86-па, от 26.08.2015 № 549-па, от 08.10.2015 № 663-па, от 31.12.2015 № 973-па, от 28.03.2016 № 165-па, от 20.06.2016 № 414-па, от 26.09.2016 № 729-па, от 02.12.2016 № 909-па, от 22.12.2016 № 988-па, от 08.02.2017 № 84-па, от 23.06.2017 № 508-па, от 17.10.2017 № 796-па, от 15.12.2017 № 1028-па, от 13.02.2018 № 92-па, от 12.04.2018 № 310-па, от 25.09.2018 № 773-па, от 26.11.2018 № 924-па, от 17.12.2018 № 1026-па, от 04.02.2019 № 63-па, от 28.03.2019 № 250-па, от 26.06.2019 № 578-па, от 05.11.2019 № 1059-па, от 17.12.2019 № 1272-па, от 19.02.2020 № 148-па, от 13.11.2020 № 1124-па, от 24.12.2020 № 1360-па, от 19.03.2021 № 243-па).

2. Комитету финансов Курской области разместить государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

И.о. Губернатора
Курской области



Ю.П. Князев



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 23.04.2021 № 414-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Курской области
«Создание условий для эффективного и ответственного управления
региональными и муниципальными финансами, государственным
долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»

1. В позиции паспорта государственной программы, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы:

1) в абзаце первом цифры «17 253 056,424» заменить цифрами «17 516 347,424»;

2) в абзаце восьмом цифры «1 884 573,258» заменить цифрами «1 972 670,258»;

3) в абзаце девятом цифры «1 276 493,486» заменить цифрами «1 364 090,486»;

4) в абзаце десятом цифры «1 199 359,848» заменить цифрами «1 286 956,848».

2. В подразделе «Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» раздела XIV государственной программы:

1) в позиции паспорта подпрограммы, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы:

в абзаце первом цифры «1 275 594,065» заменить цифрами «1 538 885,065»;

в абзаце восьмом цифры «187 809,591» заменить цифрами «275 906,591»;

в абзаце девятом цифры «172 207,550» заменить цифрами «259 804,550»;

в абзаце десятом цифры «172 207,550» заменить цифрами «259 804,550»;

2) в абзаце втором раздела VIII цифры «1 275 594,065» заменить цифрами «1 538 885,065».

3. В приложении № 4 к указанной государственной программе:

1) в позиции 2 в графе «Основные положения нормативного правового акта» слово «очередной» заменить словом «текущий»;

2) в позиции 20 в графе «Ожидаемые сроки принятия» цифры «2024» заменить цифрами «2020»;

3) в позиции 27 в графе «Основные положения нормативного правового акта» слово «Правила» заменить словом «Порядок».

4. В приложении № 5 к указанной государственной программе:

1) в позиции, касающейся государственной программы Курской области:

а) в графе «2021 г.» цифры «1 884 573,258», «1 884 573,258» и «1 839 268,686» заменить соответственно цифрами «1 972 670,258», «1 972 670,258» и «1 927 365,686»;

б) в графе «2022 г.» цифры «1 276 493,486», «1 276 493,486» и «1 233 956,208» заменить соответственно цифрами «1 364 090,486», «1 364 090,486» и «1 321 553,208»;

в) в графе «2023 г.» цифры «1 199 359,848», «1 199 359,848» и «1 156 822,570» заменить соответственно цифрами «1 286 956,848», «1 286 956,848» и «1 244 419,570»;

2) в позиции, касающейся подпрограммы 4:

а) в графе «2021 г.» цифры «187 809,591», «187 809,591» и «187 809,591» заменить соответственно цифрами «275 906,591», «275 906,591» и «275 906,591»;

б) в графе «2022 г.» цифры «172 207,550», «172 207,550» и «172 207,550» заменить соответственно цифрами «259 804,550», «259 804,550» и «259 804,550»;

в) в графе «2023 г.» цифры «172 207,550», «172 207,550» и «172 207,550» заменить соответственно цифрами «259 804,550», «259 804,550» и «259 804,550»;

3) в позиции, касающейся основного мероприятия 4.1:

а) в графе «2021 г.» цифры «187 809,591», «187 809,591» и «187 809,591» заменить соответственно цифрами «275 906,591», «275 906,591» и «275 906,591»;

б) в графе «2022 г.» цифры «172 207,550», «172 207,550» и «172 207,550» заменить соответственно цифрами «259 804,550», «259 804,550» и «259 804,550»;

в) в графе «2023 г.» цифры «172 207,550», «172 207,550» и «172 207,550» заменить соответственно цифрами «259 804,550», «259 804,550» и «259 804,550».

5. В приложении № 6 к указанной государственной программе:

1) в позиции, касающейся государственной программы Курской области:

а) в графе «2021 г.» цифры «1 884 573,258» и «1 884 573,258» заменить соответственно цифрами «1 972 670,258» и «1 972 670,258»;

б) в графе «2022 г.» цифры «1 276 493,486» и «1 276 493,486» заменить соответственно цифрами «1 364 090,486» и «1 364 090,486»;

в) в графе «2023 г.» цифры «1 199 359,848» и «1 199 359,848» заменить соответственно цифрами «1 286 956,848» и «1 286 956,848»;

2) в позиции, касающейся подпрограммы 4:

а) в графе «2021 г.» цифры «187 809,591» и «187 809,591» заменить соответственно цифрами «275 906,591» и «275 906,591»;

б) в графе «2022 г.» цифры «172 207,550» и «172 207,550» заменить соответственно цифрами «259 804,550» и «259 804,550»;

в) в графе «2023 г.» цифры «172 207,550» и «172 207,550» заменить соответственно цифрами «259 804,550» и «259 804,550»;

3) в позиции, касающейся основного мероприятия 4.1:

а) в графе «2021 г.» цифры «187 809,591» и «187 809,591» заменить соответственно цифрами «275 906,591» и «275 906,591»;

б) в графе «2022 г.» цифры «172 207,550» и «172 207,550» заменить соответственно цифрами «259 804,550» и «259 804,550»;

в) в графе «2023 г.» цифры «172 207,550» и «172 207,550» заменить соответственно цифрами «259 804,550» и «259 804,550».